
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Białogardzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu w Białogardzie, tworzącemu skrzyżowanie ulic Batalionów Chłopskich, Józefa 
Piłsudskiego, Połczyńskiej i Sobieskiego, nadaje się nazwę „Mieczysława Lisa”. 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Karol Pietrzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4039



Załącznik do uchwały Nr XVIII/121/2025 

Rady Miejskiej Białogardu 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4039


	UCHWAŁA NR XVIII/121/2025 RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-02T11:57:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




